
2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

1 思明大队
月任务

（联合检查）
公交业户

厦门市快速公交
运营有限公司

9135020067127749X7
江斌斌
王一楠

2024.1.25
改派思明大队检查，检查结
果：正常。

2 思明大队
月任务

（联合检查）
网约车业

户

厦门公交集团掌
上行科技有限公

司
闽DE6F85(蓝色)
闽DE6F90(蓝色)
闽DY1759(蓝色)
闽DY2098(蓝色)
闽DY2188(蓝色)

91350200MA3452YT27
苏志明
林俊亮

2024.3.26
改派思明大队检查，检查结
果：正常。

3 思明大队
月任务

（联合检查）
机动车维

修
厦门楷斯特汽车

服务有限公司
91350203MA31HN9T3

4
苏志明
林俊亮

2024.3.26
改派思明大队检查，检查结
果：正常。

4 海沧大队
月任务

（联合检查）
危险货物

运输

厦门安裕顺物流
有限公司

闽DE6969(黄色)
闽DE8788(黄色)
闽DK3029(黄色)

91350205MA2Y4MMG
4N

雷文斌 2024.3.7
改派海沧大队检查，检查结
果：正常。

5 思明大队
月任务

（联合检查）
汽车租赁

业户

天下行租车有限
公司

闽DD5A17(蓝色)
闽DG1E50(蓝色)

913502005562199000
苏志明
林俊亮

2024.3.14
改派思明大队检查，检查结
果：正常。

6 湖里大队
月任务

（联合检查）
旅游客运

厦门市舫阳旅游
客运有限公司

闽DY0569(蓝色)
闽DZ9580(黄色)
闽DZ9777(黄色)

/ 林峰 /
因执法检查调整，本月继续
跟进检查。

7 翔安大队
月任务

（联合检查）
机动车驾
驶员培训

厦门众发汽车驾
驶员培训有限公

司
闽DC200学(黄色)

91350206737868373W
李登辉
苏智集

2024.3.27
改派翔安大队检查，检查结
果：正常。

8 湖里大队
一季度任务

（联合检查）
旅游客运

厦门航凯旅游运
输有限公司

闽DX0101(黄色)
闽DX3502(黄色)
闽DZ5393(黄色)

91350203784190366W
林国有
方又源

2024.3.13 正常

9 思明大队
一季度任务

（联合检查）
旅游客运

厦门春辉旅游车
队有限公司

闽DZ2308(黄色)
闽DZ3555(黄色)
闽DZ3920(黄色)

913502037912613294
苏志明
林俊亮

2024.3.22
改派思明大队检查，检查结
果：正常。



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

10 湖里大队
一季度任务

（联合检查）
旅游客运

厦门安健旅游运
输有限公司

闽D00653D(黄绿
双拼色)

闽D06603D(黄绿
双拼色)

闽DX5876(黄色)

91350205751602811E
林国有
黄媛媛

2024.3.28

1、道路运输车辆未按规定
进行年度审验;2、未建立或
者未有效执行交通违法动态
信息处理制度;3、监控人员
未有效履职的;

11 湖里大队
一季度任务

（联合检查）
旅游客运

厦门俊通旅游运
输有限公司

闽DX0993(黄色)
闽DX2999(黄色)
闽DZ2223(黄色)

91350206556205095P
方又源

林峰
2024.1.24 正常

12 湖里大队
一季度任务

（联合检查）
旅游客运

厦门翌辰旅游客
运有限公司

闽DX3352(黄色)
闽DX3601(黄色)
闽DX3991(黄色)

91350200MA34889Q1D
张海斌
黄媛媛

2024.3.5 正常

13 思明大队 月份计划
出租车/网
约车企业

搭顺车信息科技
(厦门)有限公司

91350200MA339BLY6
C

林冬盛;王一
楠;江斌斌;

2024-03-21 
15:30:31

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在思明，实际
经营地址：厦门市湖里区长
浩路6-2号之六。

14 思明大队 月份计划 维修企业
厦门探险家汽车

服务有限公司
91350203303036174J

沈启楠;洪小
艺;王一楠;

2024-03-21 
15:44:45

存在问题：从事机动车维修
经营业务，未按规定进行备
案;

15 思明大队 月份计划 货运企业
厦门汉田物流有

限公司
91350200MA34PG276

H
苏志明;张钧
建;辜永志;

2024-03-11 
16:38:19

正常

16 思明大队 月份计划 客运企业
厦门兴澜鑫假期
旅游服务有限公

司
913502065562151388

沈启楠;陈昭
龙;范志杰;

2024-03-24 
10:23:57

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;监控人员未有效履职
的;

17 思明大队 月份计划 货运企业
厦门文益达物流

有限公司
91350206MA31DPTE1

M
张钧建;洪小
艺;陈昭龙;

2024-03-19 
15:48:02

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在思明，该公
司实际经营地址在同安区 。
具体地址：同安区工业集中
区建材物流园109栋212室。

18 思明大队 月份计划 客运企业
厦门航凯旅游运

输有限公司
91350203784190366W

沈启楠;王一
楠;范志杰;

2024-03-13 
15:46:06

正常

19 思明大队 月份计划 维修企业
厦门市盛通行汽
车服务有限公司

91350203094423855Y
范志杰;陈昭
龙;刘俊明;

2024-03-16 
15:17:32

正常

20 思明大队 月份计划 驾培企业
厦门安顺兴汽车

培训有限公司
91350203751617976Q

林冬盛;王一
楠;沈启楠;

2024-03-06 
08:37:43

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在湖里，实际
经营地：厦门市同安区同集
北路300—2号501室（兴隆
工业园）。



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

21 思明大队 月份计划 租赁企业
厦门丰程顺商贸

有限公司
91350203303013917X

范志杰;辜永
志;王一楠;

2024-03-26 
15:39:03

正常

22 思明大队 月份计划 驾培企业
厦门市远洋汽车
驾驶培训有限公

司
9135020677603120X4

陈昭龙;苏志
明;王一楠;

2024-03-27 
08:03:39

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在思明区，实
际办公地点：湖里区枋湖路
334号。

23 思明大队 月份计划 货运企业
厦门海润达物流

有限公司
91350203791272060A

陈昭龙;洪小
艺;辜永志;

2024-03-20 
10:49:28

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在思明，实际
经营地址在东孚凤山工业区
凤美四路9号。

24 湖里大队 月份计划 驾培企业
厦门欣德汽车驾
驶培训有限公司

91350206705490353B
林峰;方又源;

林国有;
2024-03-04 

15:49:21
正常

25 湖里大队 月份计划 货运企业
厦门市大顺物流

有限公司
91350200612345616R

方又源;林峰;
林国有;

2024-03-06 
10:27:26

正常

26 湖里大队 月份计划 客运企业
厦门海上明珠旅
游运输服务有限

公司
9135020675162202XN

张海斌;方又
源;林国有;

2024-03-06 
15:11:35

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：监
控人员未有效履职的 ;

27 湖里大队 月份计划 货运企业
厦门海蓝鹏程物

流有限公司
91350206303159668D

林国有;林峰;
张海斌;

2024-03-06 
16:29:49

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在湖里区，实
际经营地址：同安区同集北
路300号 。

28 湖里大队 月份计划 维修企业
厦门市宏益达汽
车维修有限公司

91350206155162194W
黄媛媛;方又
源;林国有;

2024-03-07 
10:22:04

正常

29 湖里大队 月份计划 维修企业
厦门中升丰田汽
车销售服务有限

公司
913502002600909544

张海斌;方又
源;黄媛媛;

2024-03-05 
10:19:36

正常

30 湖里大队 月份计划 维修企业
万国（福建）投
资集团有限公司

913502007054211048
黄媛媛;方又
源;张海斌;

2024-03-05 
16:24:22

正常

31 湖里大队 月份计划 驾培企业
厦门市鑫军驾驶
员培训有限公司

91350212568402854H
方又源;林国
有;张海斌;

2024-03-06 
15:23:47

正常

32 湖里大队 月份计划 货运企业
厦门景泊冷链物

流有限公司
91350206MA2Y7N192

L
黄媛媛;林峰;

张海斌;
2024-03-06 

16:41:46

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在岛内，实际
经营地址：海沧区对联中心
物流园D北1-3库 。



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

33 湖里大队 月份计划 维修企业
厦门乾元新景汽
车销售服务有限
公司高崎分公司

91350200MACE3RDM4
0

张海斌;林峰;
林国有;

2024-03-10 
10:07:23

正常

34 湖里大队 月份计划
出租车/网
约车企业

神州优车（福
建）信息技术有

限公司
91350128315352588H

张海斌;林峰;
林国有;

2024-03-07 
16:23:28

正常

35 湖里大队 月份计划 维修企业
厦门通祺汽车销
售服务有限公司

913502055878504925
方又源;林峰;

林国有;
2024-03-07 

16:25:00
处理情况：其他（经检查确
关认，未开展相关业务）

36 湖里大队 月份计划 客运企业
厦门俊通旅游运

输有限公司
91350206556205095P

林国有;方又
源;黄媛媛;

2024-03-12 
10:10:01

正常

37 湖里大队 月份计划 货运企业
厦门顺源泰商贸

有限公司
91350206079353131K

方又源;林国
有;张海斌;

2024-03-12 
10:23:41

存在问题：道路运输车辆未
按规定进行年度审验 ;

38 湖里大队 月份计划 驾培企业
厦门通凯驾驶培

训有限公司
913502115628357718

张海斌;方又
源;黄媛媛;

2024-03-05 
15:27:23

正常

39 湖里大队 月份计划 货运企业
厦门市同安顺发

物流有限公司
91350212155325889L

林峰;方又源;
张海斌;

2024-03-06 
09:26:30

存在问题：道路运输车辆未
按规定进行年度审验 ;未按规
定维护道路运输车辆 ;

40 湖里大队 月份计划 租赁企业
厦门公交集团鹭
驰汽车租赁有限

公司
91350200MA348KF695

林国有;方又
源;张海斌;

2024-03-06 
11:29:16

已改派，改派原因2024-04-
01: 注册地址在湖里，实际
经营地址：厦门市思明区梧
村汽车站二楼。

41 湖里大队 季度计划 客运站

元翔（厦门）空
港快线有限公司
空港客运站分公

司

91350200MA348QXM0
C

黄媛媛;方又
源;林国有;

2024-01-08 
17:23:23

正常

42 湖里大队 季度计划 危货企业
厦门市新益丰石
化经销有限公司

91350206155227816A
方又源;林峰;

黄媛媛;
2024-01-12 

10:53:15

存在问题：使用卫星定位装
置不能保持在线的运输车辆
从事经营活动;

43 湖里大队 季度计划 危货企业
厦门华晟达物流

有限公司
91350200MA31H8YB4

E
张海斌;林峰;

林国有;
2024-01-11 

09:36:16

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：使
用卫星定位装置不能保持在
线的运输车辆从事经营活动 ;
未建立或者未有效执行交通
违法动态信息处理制度 ;

44 集美大队 月份计划 货运企业
厦门昂驰物流有

限公司
91350206MA344EBA8

3
江禄源;黄永
昌;陈伟峰;

2024-03-26 
10:16:17

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：未
按规定维护道路运输车辆 ;

45 集美大队 月份计划 货运企业
福建聚丰物流科

技有限公司
91350206MA31EURL5

7
叶啸宏;黄秉
忠;陈伟峰;

2024-03-11 
09:21:30

正常



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

46 集美大队 月份计划
出租车/网
约车企业

厦门任我行网络
科技有限公司

91350203MACBA424X
F

江禄源;叶啸
宏;黄永昌;

2024-03-11 
09:59:55

正常

47 集美大队 月份计划 维修企业
厦门宏途仕锦汽
车服务有限公司

91350211MA34U0UHX
A

叶啸宏;黄永
昌;江禄源;

2024-03-08 
10:14:22

正常

48 集美大队 月份计划 维修企业
厦门市集美区三
好兄弟汽车美容

服务部

92350211MA31AKY17
H

黄秉忠;陈伟
峰;江禄源;

2024-03-12 
09:32:55

正常

49 集美大队 季度计划 客运企业
厦门易程巴士旅
游运输有限公司

913502115750481952
陈瑶庭;黄秉
忠;陈伟峰;

2024-03-01 
09:55:56

正常

50 集美大队 月份计划 货运企业
厦门鑫加通供应
链管理有限公司

91350211798063341L
黄秉忠;陈伟
峰;江禄源;

2024-03-13 
10:22:14

正常

51 集美大队 月份计划 维修企业
厦门中升之星汽
车销售服务有限

公司

91350200MA8TKNH16
L

江禄源;叶啸
宏;黄永昌;

2024-03-11 
15:05:16

正常

52 集美大队 月份计划 货运企业
厦门跨航物流有

限公司
91350211MA2YDM90X

T
江禄源;叶啸
宏;陈瑶庭;

2024-03-13 
10:00:50

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：未
按规定维护道路运输车辆 ;

53 集美大队 月份计划 驾培企业
厦门尚好汽车培

训有限公司
91350203051151343H

黄永昌;谢宝;
陈伟峰;

2024-03-18 
09:11:59

正常

54 集美大队 月份计划 货运企业
浩添（厦门）储
能股份有限公司

913502117516377156
江禄源;叶啸
宏;陈伟峰;

2024-03-19 
09:42:41

正常

55 集美大队 季度计划 危货企业
华南金陵（福

建）智能科技有
限公司

91350211MA8UNPD80
H

黄秉忠;黄永
昌;陈瑶庭;

2024-03-01 
15:51:08

正常

56 集美大队 月份计划 货运企业
厦门茂诚建设工

程有限公司
91350206MA31GGDM7

A
黄秉忠;陈伟
峰;陈瑶庭;

2024-03-26 
15:45:02

已改派，改派原因2024-04-
02: 注册地址在集美，实际
经营地址：翔安区滨海街道
永利大厦2108室。

57 集美大队 月份计划 货运企业
厦门增煜物流有

限公司
91350203303147851G

陈瑶庭;谢宝;
叶啸宏;

2024-03-08 
15:16:24

正常

58 集美大队 季度计划 危货企业
厦门友运物流有

限公司
9135020558128651X4

江禄源;黄秉
忠;陈瑶庭;

2024-01-22 
09:57:51

存在问题：监控人员未有效
履职的;



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

59 集美大队 季度计划 驾培企业
厦门信双豪汽车

培训有限公司
91350211594958493R

叶啸宏;黄秉
忠;陈瑶庭;

2024-01-19 
09:45:39

正常

60 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门锦志达物流

有限公司
91350211MA31GN3L4

R
方鹭;杨建锋;

蔡荣宗;
2024-03-07 

11:05:04

存在问题：对驾驶员交通违
法处理率低于90%;未建立或
者未有效执行交通违法动态
信息处理制度;监控人员未有
效履职的;

61 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门鸿德胜建材

有限公司
91350205MA336YQW8

H
方鹭;雷文斌;

杨建锋;
2024-03-11 

16:56:12
正常

62 海沧大队 季度计划 危货企业
厦门实弘物流有

限公司
91350205MA334UYR6

5
白志伟;胡小
彬;许传伟;

2024-03-11 
16:58:02

正常

63 海沧大队 月份计划 维修企业

特斯拉汽车销售
服务（厦门）有
限公司海沧分公

司

91350200MA8TBTGK2
4

胡小彬;雷文
斌;许传伟;

2024-03-11 
16:33:27

正常

64 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门市八方速捷

运输有限公司
91350206MA8W2PEX9

9
方鹭;胡小彬;

杨建锋;
2024-03-06 

09:54:40
正常

65 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门时运多科技

有限公司
91350205MACQ5DD08

H
蔡荣宗;胡小
彬;雷文斌;

2024-03-15 
10:08:44

正常

66 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门五号物流有

限公司
91350205MA8W0QCM

8U
胡小彬;蔡荣

宗;方鹭;
2024-03-20 

16:34:53
正常

67 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门联运发物流

有限公司
9135020078417944XX

胡小彬;白志
伟;蔡荣宗;

2024-03-11 
10:29:16

存在问题：监控人员未有效
履职的;

68 海沧大队 月份计划
出租车/网
约车企业

厦门赛可出行科
技服务有限公司

91350205MAC5KJQ421
白志伟;杨建
锋;蔡荣宗;

2024-03-21 
11:13:19

存在问题：未按照规定对从
业人员、被派遣劳动者、实
习学生进行安全生产教育和
培训;

69 海沧大队 月份计划 维修企业
厦门中迎汽车服

务有限公司
91350205678253984C

方鹭;雷文斌;
蔡荣宗;

2024-03-11 
11:45:29

正常

70 海沧大队 月份计划 维修企业
厦门新成功汽车

集团有限公司
9135020007280872XK

蔡荣宗;胡小
彬;杨建锋;

2024-03-11 
11:43:01

正常



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

71 海沧大队 月份计划 货运企业
飞鸟集运（国

际）物流有限公
司

91350200MA34CLKB6
X

方鹭;胡小彬;
蔡荣宗;

2024-03-15 
10:26:04

正常

72 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门得一物流有

限公司
91350200MA31JPB3X

U
白志伟;胡小
彬;许传伟;

2024-03-06 
10:55:48

正常

73 海沧大队 季度计划 危货企业
厦门铧隆物流有

限公司
91350205MACDG9WM

62
方鹭;杨建锋;

蔡荣宗;
2024-02-20 

15:10:13
正常

74 海沧大队 季度计划 驾培企业
厦门东正汽车服

务有限公司
913502057692836288

方鹭;胡小彬;
许传伟;

2024-01-09 
10:21:58

存在问题：使用不符合国家
、行业标准规定的车辆或者
未按照规定配置学时记时仪
的车辆开展培训活动 ;

75 海沧大队 季度计划 客运企业
厦门源亨通商务

服务有限公司
91350205MA8TK57130

蔡荣宗;许传
伟;杨建锋;

2024-01-11 
16:26:03

正常

76 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门市新纵横物

流有限公司
91350213MA33UUCU2

9
李登辉;苏智
集;刘承龙;

2024-03-28 
16:03:56

正常

77 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门翔宏宇土石
方工程有限公司

91350213MA341LBT6
M

王祥平;李登
辉;刘承龙;

2024-03-26 
11:50:15

处理情况：其他（公司车辆
正在过户，过户完道路运输
许可证将注销，目前无经
营）

78 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门博诚创展汽
车服务有限公司
翔安第一分公司

91350213MA8W2DM07
Q

王祥平;李义
溪;李登辉;

2024-03-25 
09:46:11

正常

79 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门波丰物流有

限公司
91350206MA328P874D

王祥平;李义
溪;李登辉;

2024-03-26 
09:55:38

正常

80 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门路桥翔通兴
嶝建材有限公司

91350200MA33B91P0P
李登辉;王祥
平;刘承龙;

2024-03-26 
11:52:33

正常

81 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门博诚创展汽
车服务有限公司

91350213MA33QPRJ2
M

刘承龙;李义
溪;李登辉;

2024-03-25 
09:20:10

正常

82 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门市翔安区车
豪享汽车维护店

92350213MA31C71F71
李登辉;李义
溪;苏智集;

2024-03-25 
09:46:19

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：未按照
规定建立维修配件采购登记
台帐;

83 翔安大队 月份计划 货运企业
思达弛（福建）
工程建设有限公

司
91350213MA34P24A5J

刘承龙;苏智
集;李登辉;

2024-03-26 
10:03:21

处理情况：其他（车子已全
部报停，车子未营运）



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

84 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门鑫尤龙土石
方工程有限公司

91350213MA32GHA44
C

刘承龙;李义
溪;李登辉;

2024-03-26 
11:18:08

正常

85 翔安大队 季度计划 驾培企业
厦门汇顺达汽车

培训有限公司
91350213303061572M

刘承龙;苏智
集;李登辉;

2024-01-24 
16:47:54

正常

86 翔安大队 季度计划 危货企业
厦门星益供应链

有限公司
91350213MA8U7DA49

Q
李登辉;苏智
集;刘承龙;

2024-01-25 
08:46:13

正常

87 翔安大队 季度计划 危货企业
厦门市唯捷中亨
供应链有限公司

91350206MA344KDK9
Y

王祥平;李义
溪;苏智集;

2024-01-23 
10:02:51

正常

88 同安大队 月份计划 货运企业
厦门鑫烽泰物流

有限公司
91350212776030397D

洪有彻;陈海
洋;童星;

2024-03-25 
16:54:16

正常

89 同安大队 月份计划 货运企业
厦门侨领华信建

材有限公司
91350200671264058X

林秉斐;陈海
洋;卢克从;

2024-03-19 
16:38:37

正常

90 同安大队 月份计划 驾培企业
厦门诚训汽车驾
驶员培训有限公

司

91350212MA2XRC8D8
9

洪有彻;陈海
洋;林振访;

2024-03-25 
15:43:58

正常

91 同安大队 月份计划 驾培企业
厦门捷嘉汽车驾
驶培训有限公司

91350211587862821D
陈庆炼;陈海
洋;林振访;

2024-03-18 
15:56:19

正常

92 同安大队 月份计划 维修企业
厦门市程实汽车

服务有限公司
91350212699905814P

陈庆炼;陈海
洋;卢克从;

2024-03-11 
09:38:18

存在问题：从事机动车维修
经营业务，未按规定进行备
案;

93 同安大队 月份计划 维修企业
厦门市同安区车
路通汽车服务部

92350212MA31DCFX2
W

陈庆炼;陈海
洋;林秉斐;

2024-03-14 
09:53:37

存在问题：未按照规定建立
维修配件采购登记台帐 ;

94 同安大队 月份计划 维修企业
厦门市同安区忠
仪汽车维修服务

部

92350212MA31818M0
G

林秉斐;童星;
林振访;

2024-03-14 
10:44:27

正常

95 同安大队 月份计划 货运企业
厦门迪贰建筑工

程有限公司
91350212MA8TQMD61

F
林秉斐;陈海
洋;林振访;

2024-03-14 
16:53:04

正常

96 同安大队 月份计划 维修企业
厦门同安鑫联通
汽车修配有限公

司
913502126712947752

洪有彻;卢克
从;林振访;

2024-03-12 
10:07:19

正常



2024年3月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示 （含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

97 同安大队 月份计划 货运企业
厦门市通安达运
输服务有限公司

91350212556222848Q
陈庆炼;陈海

洋;童星;
2024-03-11 

10:34:52

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：监
控人员未有效履职的 ;

98 同安大队 月份计划 驾培企业
厦门永旭辉机动
车驾驶培训有限

公司
91350206594969870W

陈庆炼;林秉
斐;林振访;

2024-03-15 
09:59:07

正常

99 同安大队 季度计划 危货企业
厦门青鹭石油化
工运输有限公司

9135021269304470XR
洪有彻;陈庆

炼;童星;
2024-01-19 

10:36:52

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;

100 同安大队 季度计划 危货企业
厦门华丽晶石油
化工运输有限公

司
913502127054874291

林秉斐;童星;
林振访;

2024-01-24 
11:04:33

正常

101
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第一季度）

在建公路
工程施工

项目

国道324（纵二
线）厦漳界至凤
山段工程二标段

/
任志彬

邓力
苏得倡

2024.2.2 正常

102
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第一季度）

在建公路
工程施工

项目

省道206线（华诚
三路-同安大道
段）市政化改造
工程

/
任志彬

邓力
黄东升

2024.3.13
总监办未按规定做好监理旁
站记录，已开具责令改正通
知书，已整改完毕。

103
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第一季度）

在建公路
工程施工

项目

国道324复线（同
安段）二期完善
工程三标段

/
黄东升
杨新敏
苏得倡

2024.1.18 正常

104
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第一季度）

在建公路
工程施工

项目

新324国道（灌新
路-凤南七路段）
提升改造工程-坂
头立交以西段

/
邓力

杨新敏
黄东升

2024.1.25 正常

105
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第一季度）

在建公路
工程施工

项目

厦门（新）站片
区站北五路市政
工程

/
连慧蓉
杨新敏

邓力
2024.1.4 正常


